
 

Decreto Dirigenziale n. 56 del 31/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06 -  AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE RILASCIATA CON D.D.

N. 120 DEL 12.07.2013 E SUCCESSIVO D.D. DI RETTIFICA N. 129 DEL 02.08.2013 E

S.M.I., ALLA DITTA ALLEVAMENTI E FATTORIA CASETTA ROSSA S.R.L., CON SEDE

LEGALE NEL COMUNE DI PRESENZANO (CE) LOC. CASETTA ROSSA, ALLA S.S. 85

VENAFRANA, PER L'IMPIANTO UBICATO NEL COMUNE DI PRESENZANO (CE) LOC.

CASETTA ROSSA, ALLA S.S. 85 VENAFRANA, PER L'ATTIVITA' DI ALLEVAMENTO DI

POLLAME - CODICE IPPC 6.6A. - PRESA D'ATTO CAMBIO AMMINISTRATORE UNICO E

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

Pagina 1 di 2 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 
- alla società Allevamenti e Fattoria Casetta Rossa s.r.l., con sede legale nel Comune di 

Presenzano (CE) Loc. Casetta Rossa alla S.S. 85 Venafrana, con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 
120 del 12.07.2013 e successivo D.D. di rettifica n. 129 del 02.08.2013 ha ottenuto 
l’autorizzazione integrata ambientale, ai sensi del D. Lgs. 59/05 (ora D.Lgs. 152/06 e s.m.i.), per 
l'impianto esistente ubicato nel Comune di Presenzano (CE) Loc. Casetta Rossa alla S.S. 85 
Venafrana, per l’attività IPPC di allevamento intensivo di pollame di cui al codice 6.6a; 

- con D.D. n. 279 del 10/12/2013, pubblicato sul BURC n. 71 del 16/12/2013, è stato approvato il 
nuovo Piano di Monitoraggio e Controllo (PMeC) - Rev. 5 del 30.09.2013; 

- con D.D. n. 89 del 21/08/2014, si è Preso Atto del cambio Gestore dell’attività IPPC, dalla sig.ra 
Pragliola Nicoletta al sig. Vernillo Antonio; 

- con D.D. n. 67 del 10/04/2015, si è Preso Atto del cambio Gestore dell’attività IPPC, dal 
sig.Vernillo Antonio al sig. Pragliola Claudio; 

 
Preso atto che il Gestore della società Allevamenti e Fattoria Casetta Rossa s.r.l., con nota acquisita al 
prot. n. 2017.0521494 del 28/07/2017, ha comunicato la nomina del nuovo Amministratore Unico Sig.ra 
Pragliola Nicoletta, nata a Villaricca (NA) il 8/1/1984 ed ha deliberato il trasferimento della sede legale 
della società dal Comune di Presenzano (CE) Loc. Casetta Rossa, alla S.S. 85 Venafrana nel Comune 
di Bastia Umbra (PG) alla Via E. Mattei n. 38; 
  
Ritenuto che occorre procedere al cambio dell'Amministratore Unico e della Sede Legale della società 
Allevamenti e Fattoria Casetta Rossa s.r.l.  
 
Visto 
α. la Legge 241/1990 e s.m.i.; 
β. il D. Lgs. 152/2006 e s.m.i.; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ha proposto l’adozione del 
presente atto. 

 
DECRETA 

 
per quanto espresso in narrativa, che qui s'intende interamente trascritto e riportato, di 
 
 1. Prendere atto che il nuovo Amministratore Unico della società Allevamenti e Fattoria Casetta Rossa 

s.r.l., è la Sig.ra Pragliola Nicoletta, nata a Villaricca (NA) il 8/1/1984; 
 
 2. Prendere atto del trasferimento della sede legale della società Allevamenti e Fattoria Casetta Rossa 

s.r.l., dal Comune di Presenzano (CE) Loc. Casetta Rossa, alla S.S. 85 Venafrana nel Comune di 
Bastia Umbra (PG) alla Via E. Mattei n. 38. 

 
 3. Precisare che restano ferme tutte le altre condizioni e prescrizioni di cui al Decreto Dirigenziale n. 

120 del 12.07.2013 e successivo D.D. di rettifica n. 129 del 02.08.2013 e del D.D. n. 279 del 
10/12/2013 con il quale è stato approvato il nuovo Piano di Monitoraggio e Controllo (PMeC) Rev. 5, 
che qui si intendeno integralmente riportate, ferme restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs. n. 152/06 e s.m.i. 

 
 4. Disporre la messa a disposizione del pubblico presso gli Uffici della scrivente Unità Operativa 

Dirigenziale, ai sensi degli artt. 29 quater e 29 decies del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm. e ii., del 
presente atto e della relativa documentazione. 

 
 5. Notificare il presente atto  alla ditta in oggetto. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

Pagina 2 di 2 
 

 
 6. Inviare, altresì, copia del presente provvedimento all'Amministrazione Provinciale di Caserta, 

all'A.R.P.A.C.-Dipartimento Provinciale di Caserta, all'A.S.L. Caserta UOPC di Mignano Montelungo, 
all’ATO2 Campania e al Comune di Presenzano (CE), per quanto di rispettiva competenza e per 
opportuna conoscenza alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema. 

 
 7. Inoltrare copia del presente provvedimento, per via telematica all’UDCP – Segreteria di Giunta – 

UOD V Bollettino Ufficiale – BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione. 
 
                                                                                            Dott. Luca Scirman 
                 (f.to) 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

